PAGE
 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.11..2016 года  № 461-ар
р.п. Дубровка

О внесении изменений в Порядок работы по  формированию проекта бюджета муниципального
 образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьями 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.07.2016 года № 214-6 «О внесении изменений в Порядок составления, рассмотрения и утверждения, а так же представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровский район» и его внешней проверке»:

1. внести в Порядок работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденный распоряжением администрации Дубровского района от 25.06.2016 года № 293 р (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в подпункте  пункта 9 Порядка слова « 1 ноября» заменить словами «19 ноября»;

1.2. в подпункте 7 пункта 9 Порядка слова « 15 ноября» заменить словами «1 декабря»;

1.3. в подпункте 8 пункта 9 Порядка слова « 15 ноября» заменить словами «1 декабря»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                                                  И.А.Шевелев